
501 500 502 500501 000500 500500 000499 500 502 000

SETTORE POLITICA DEL TERRITORIO 

CARTA TECNICA NUMERICA REGIONALE 2011

scala 1:5000

REGIONE  CAMPANIA

SERVIZIO CARTOGRAFIA

4 
50

5 
00

0
4 

50
4 

50
0

4 
50

4 
00

0
4 

50
3 

50
0

4 
50

3 
00

0
4 

50
2 

50
0

4 
50

2 
00

0
4 

50
1 

50
0

Sindaco dott. Michele Volzone

Responsabile scientifico  prof. ing. Roberto Gerundo

Supporto tecnico-scientifico

Dipartimento di Ingegneria Civile
Università degli studi di Salerno
Gruppo di ricerca in Tecnica e Pianificazione Urbanistica

Coordinatore tecnico      ing. Raffaella Petrone

Convenzione del 26.02.2014

                                Responsabile unico del procedimento ing.  Alessia Ciancio

Responsabile scientifico  prof. ing. Roberto Gerundo

Responsabile operativo   ing. Gabriella  Graziuso
Borsista di ricerca          dott.ssa Ottavia Giacomaniello

Supporto tecnico-scientifico

Dipartimento di Ingegneria Civile
Università degli studi di Salerno
Gruppo di ricerca in Tecnica e Pianificazione Urbanistica

Comune di Olevano Sul Tusciano
Provincia di Salerno

503 000

Acerno

Eboli

Battipaglia

504 000 506 000503 500 504 500

501 500 502 500501 000500 500500 000499 500 502 000 503 000 504 000 506 000503 500 504 500

4 504 500
4 504 000

4 503 500
4 503 000

4 502 500
4 502 000

4 501 500
4 505 000

Campagna

Montecorvino Rovella

Campagna

Acerno

Montecorvino Rovella

107

106

102

101

100

98

97

95

93

92 91

90

89

88

87

86

85

84
83

82

81

79
77

76
75

72

70

66

3433

32

31

22

21

20

13

12

10

74

99

214

103

96

94

80

78

73

65

62

23

11

P

P

P

64

63

216

legenda

limite comunale Olevano Sul Tusciano

comuni limitrofi

terminale

di confine

intersezione a raso

n-esimo nodo:

di discontinuità

n

n

n

n

a doppio senso di marcia

archi esistenti:

a senso unico di marcia con verso di percorrenza

parcheggio a raso

impianto di distribuzione carburanti

Impianto di distribuzione carburanti

Centro abitato -Art. 4 D.L.gs 285/92 - Dgm 665 del 24.11.1995

S

Parcheggio

P

1:5000

  TAVOLA E1/1

IL SISTEMA DELLE CONOSCENZE

 E ANALISI DELLA MOBILITA'

GRAFO



Acerno

Eboli

Battipaglia

Campagna

Montecorvino Rovella

501 500 502 500501 000500 500500 000499 500 502 000

SETTORE POLITICA DEL TERRITORIO 

CARTA TECNICA NUMERICA REGIONALE 2011

scala 1:5000

REGIONE  CAMPANIA

SERVIZIO CARTOGRAFIA4 
50

1 
00

0
4 

50
0 

50
0

4 
50

0 
00

0
4 

49
9 

50
0

4 
49

9 
00

0
4 

49
8 

50
0

4 
49

8 
00

0
4 

49
7 

50
0

Sindaco dott. Michele Volzone

Responsabile scientifico  prof. ing. Roberto Gerundo

Supporto tecnico-scientifico

Dipartimento di Ingegneria Civile
Università degli studi di Salerno
Gruppo di ricerca in Tecnica e Pianificazione Urbanistica

Coordinatore tecnico      ing. Raffaella Petrone

Convenzione del 26.02.2014

                                Responsabile unico del procedimento ing.  Alessia Ciancio

Responsabile scientifico  prof. ing. Roberto Gerundo

Responsabile operativo   ing. Gabriella  Graziuso
Borsista di ricerca          dott.ssa Ottavia Giacomaniello

Supporto tecnico-scientifico

Dipartimento di Ingegneria Civile
Università degli studi di Salerno
Gruppo di ricerca in Tecnica e Pianificazione Urbanistica

Comune di Olevano Sul Tusciano
Provincia di Salerno

503 000

Acerno

Eboli

Battipaglia

504 000 506 000503 500 504 500

501 500 502 500501 000500 500500 000499 500 502 000 503 000 504 000 506 000503 500 504 500

Campagna

Montecorvino Rovella

4 
49

7 
00

0
4 501 000

4 500 500
4 500 000

4 499 500
4 499 000

4 498 500
4 498 000

4 497 500
4 497 000

Eboli

Battipaglia

Montecorvino
Rovella

Campagna

14

211

208

204

202

200

198

195

190 187

186

185

184 183

182

178

176

175 174 173

172

170
168

167
166 162

161

160159
157

156

154
153152

150

149

148
147

146

145

142

141

140

139

138

137

136

135

134

133

132

129

127

124

123

122 120

119117

116

115

113

112

109

108

104

67

60

59

58 57

56

54

52

51

5049

48

46

45
43

42

30

29

28

27

26

24

19

18

17

16

15

8

7

6

5

4

3

105

164
165

155

S

S

S

194

41

194

55
53

41

210

207

205

203

201

199

197

189

188

180

171

169

163

151

143

130

128

126

125

121

114

111

69

61

47

44

37

36

35

25

2

68

209

P
P

P P

PP

P

P

S

181

213

206

179

192

215

217

193

legenda

limite comunale Olevano Sul Tusciano

comuni limitrofi

terminale

di confine

intersezione a raso

n-esimo nodo:

di discontinuità

n

n

n

n

a doppio senso di marcia

archi esistenti:

a senso unico di marcia con verso di percorrenza

parcheggio a raso

impianto di distribuzione carburanti

Impianto di distribuzione carburanti

Centro abitato -Art. 4 D.L.gs 285/92 - Dgm 665 del 24.11.1995

S

Parcheggio

P

Scala 1:5000

  TAVOLA E1/2

IL SISTEMA DELLE CONOSCENZE

 E ANALISI DELLA MOBILITA'

GRAFO


	Fogli e viste
	tav01_900x1700

	Fogli e viste
	tav02_900x1700


